
 

REGIONE PIEMONTE BU32 10/08/2017 
 

Comune di Novara  
Estratto di avviso di aggiudicazione relativo all'appalto per l'affidamento dei lavori per 
"Cuore Verde di Novara – Azione 1 – Parco dei bambini Marcella Balconi". CIG 
7043983EA5 
 
E' stata esperita procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 inerente l'appalto dei lavori 
relativi all'intervento “Cuore Verde di Novara – Azione 1 – Parco dei bambini Marcella Balconi. 
Realizzazione delle opere di restauro, ristrutturazione verde, ingegneria naturalistica, adeguamento 
fontana monumentale, chiosco bar e servizi igienici. CUP F16J16000160002 – CIG 7043983EA5”,  
con il  criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 6 del 
D.Lgs.  n.50/2016 e s.m.i.  
 
Data della decisione di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Servizio  Sviluppo del 
Patrimonio Immobiliare n.85 dell'08/06/2017, esecutiva in pari data. 
 
Informazioni relative al soggetto aggiudicatario:  Consorzio Stabile A.LP.I. Scarl con sede legale 
in Via Calizzano n. 1, 20161 Milano, C.F./P.IVA:  08187140960. 
 
Importo di aggiudicazione: € 695.799,36 oltre I.V.A., di cui € 660.299,36 per l’esecuzione dei la-
vori, al netto del ribasso offerto del 15,00% ed €35.500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso d’asta. 
 
E' ammesso il subappalto ai sensi dell'art. 105 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 
 
L'avviso integrale è pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, all'Albo Pretorio 
on line del Comune di Novara e sul sito internet www.comune.novara.it.  
 

La Responsabile del Procedimento 
Elena Nannini 

  


